burgum de Inuernes existentes cum pertinenciis, eiisdem Elizabeth et Mariorie iure here-

ditario spectantes : Libero tamen tenemento predictarum terrarum, annuorumque reddituum

predictorum sibi Elizabeth et Mariorie prefatis, pro toto tempore vite ipsarum specialiter

reseruato,—et non alias, aliter, neque alio modo : Et generaliter omnia alia et singula

facienda, gerenda et excercenda que in premissis et quolibet premissorum necessaria fuerint,

seu quomodolibet opportuna, et que ipse Elizabeth et Marioria, facere possent, si premissis

personaliter interessent : Promiseruntque dicte Elizabeth et Marioria michi, notario publico

subscripto, tamquam publice et autentice persone stipulanti et recipienti vice et nomine

omnium et singulorum quorum interest, uel interesse poterit, se ratum et gratum habere et

habituras totum id et quicquid per dictos suos procuratores, seu eorum aliquem, coniunctim

uel diuisim, actum, factum, gestum ve[l] procuratum fuerit in premissis et quolibet premisso-

rum, sub ypotheca et obligacione omnium bonorum suorum, mobilium et immobilium,

presencium et futurorum : Super quibus omnibus et singulis prefate constituentes a me

notario publico subscripto sibi fieri pecierunt vnum uel plura, publicum seu publica, instru-

mentum uel instrumenta : Acta erant hec in domo habitacionis magistri Thome Graunt

ecclesie cathedralis Morauiensis canonici, sub anno, mense, die, indictione et pontificatu

quibus supra : Presentibus ibidem prouidis et discretis viris, magistro Thoma Graunt prefato,

dominis Johanne de Duffous prefate ecclesie Morauiensis capellano, Donaldo Thome notario

publico et Thoma Bhvnt, cum multis aliis, testibus ad premissa vocatis specialiter et rogatis.

Et ego Willelmus de Duffous, presbyter Morauiensis diocesis, publicus auctoritate

Imperiali notarius [etc.].

42. Gift by George Earl of Huntly to the Laird of Grant, of the lands

of Kynrara, etc., for manrent. 16th September 1483.

Be it kende tyll all men be thir present letteris, ws George erle Huntle, lorde Gordone ande

Badzenacht, to haff gyffin, grantit, ande assignit, ande be the tenore off this owre present

wyrtis gyms, grantis, ande assignis to owre lowyt Johne the Grant, sone ande apperende ayre

to wmquhill Johne the Grant, sone to Schir Duncane the Grant, all ande haill the foure
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dawachis of Kynrara, Eaite, Blarowye ande Gask, wyth thaire pertnence, liande in owre

lordschipe off Badzhenaclit, wythin the schireffdome off Inuernes, for hiis trew manrent and